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25-26-27 MARZO 2016

VOLCAT Gran Premi Diputacié de Barcelona - 2016

Després de

Data

Distancia acumulada

Classificacidé de

3 Etapa
27/03/16

LA GENERAL

: MOUNTAIN BIKE

175 Kms - Promig

25,63 Kms/hora.
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396
356
324
13
12
14
11
24
17
16
23
327
58
25
53
15
29
308
307
385
402
298
403
22
49
74
45
57
27
162
52
347
316
330
344
37
363

56
328
32
383
35

PAEZ,Hector leonardo

DE VOCHT,Bart
FERREIRA, Tiago
BATS ,Didier
SCHUERMANS, Jens
SCHEIRE, Ruben
VAN HOOVELS,6 Kevin
BETALU, Josep
LUYTEN, Jeff
DEHO,Marzio
MUNOZ,Guillem
SARAI,Pietro
FREY,Martin
BARBEN,Emilien
BOU, ROBERTO
PANHUYZEN, Kevin
GUERRA , Francesc
ARGELAGUER , Roger
HOLZ ,Max

FERNANDEZ ,Victor manue

CIA,Patxi

SIMON, Schneller
MUNOZ ,Miguel
MOLL,Adelino
DONADEU,Marc
TRUJILLO,Juan pedro
NOGUERA ,Adria
HAROLD, Flandre
HALME , Sasu
DERVEAUX, Niels
ARNAUD,Vincent
VAN ZANDBEEK, Ronan
GIRALT,Jordi
SIMON, Isaac
ESCOLA,Miquel
JOVE , Xavier

PONS, Joan
DIAZ,Guy

ROMERO, Pau
SANCHEZ, Jorge
EGEDA, Pablo
MAIER,Maxi
GARCIA, Luis
VAZQUEZ ,Christian
HARTMANN, Jakob
CARNICER, Jordi
MOYA,Alejo
WIEHOFF,Benz
ZAMORA , Pau
MESTRES, Sergi
MOLL, Salvador
ORDENANA ,Alexander
PRUNERA, Jofre

ELITE
MA-30
SUB23
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
MA-30
SUB23
MA-40
ELITE
SUB23
ELITE
MA-30
ELITE
MA-40
MA-30
ELITE
ELITE
MA-30
SUB23
ELITE
MA-30
ELITE
ELITE
ELITE

OLYMPIA POLIMEDICAL
BELGIAN CYCLING TEAM
TEAM PROTEK
BELGIAN CYCLING
BELGIAN CYCLING
BELGIAN CYCLING TEAM
BELGIAN CYCLING TEAM
AMPOSTA. JOVES CICLISTES
BELGIAN CYCLING TEAM
OLYMPIA POLIMEDICAL

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
OLYMPIA POLIMEDICAL

TEAM BULLS

TEAM GS SPORTSWEAR BERGAM
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BELGIAN CYCLING TEAM
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
TEAM BLUE MOTORS PONTS
CEP RACING TEAM

BERRIA FACTORY TEAM
POWERBIKES CLUB DEPORTIVO
BIKE JUNIOR TEAM POWERED
BERRIA FACTORY TEAM
PORTAL DE LA MARINA -
SCOTT-TAYMORY

BERRIA FACTORY TEAM
FORNELLS DE LA SELVA. CLU
TEAM HASE

FOCUS HALME RACING
BELGIAN CYCLING TEAM

UC MONTMEYRAN VALENCE

SBJ MTB TEAM

PANSALUD BGTEAM

BICIS ESTEVE

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
TEAM BLUE MOTORS PONTS
ONVELO CYCLING
SCOTT-TAYMORY

BIKE TALLER CANNONDALE RE
FULL EQUIP SPORTS (FES)
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
CEP RACING TEAM

CC MASTER BIKE ALICANTE
PROBIKE CLUB

CEP RACING TEAM

SCOTT TEAM XC
CULTBIKES-SPECIALIZED
BERGAMONT FACTORY RACING
FORNELLS DE LA SELVA. CLU
MOSSOS ESQUADRA EN BTT
PORTAL DE LA MARINA -
SH METALGRAF
MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN

TEAM
TEAM

XAB

XAB
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11:40
11:48
13:12
14:08
15:47
16:25
16:41
17:25
17:28
18:05
19:51
21:06
22:01
22:22
24:11
24:34
26:26
28:02
28:51
28:55
30:46
34:26
34:31
35:01
35:15
36:18
36:36
36:50
39:49
40:24
40:31
41:22
41:32
41:49
41:52
42:55
42:59
44:10
45:29
46:18
48:08
48:49
49:45
51:20
52:33
53:00
53:11
53:29
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54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.

36
41
173
243

253
239
42
26
248
46
60
61
212
55
38
380
203
34
279
33
62
256
338
629
304
71
369
161l
482
63
40
361
382
263
384
99
238
75
357
451
88
245
320
264
98
249
76
189
401
72
213
333
70
66
89
360
555
168
111
374
202
21
93
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PUIG,David

BALAGUE ,Albert
BUDD, George

LOPEZ DE,Francisco
ILIAS,Periklis
GARCIA,Julio cesar
LACHHEB,Ali
GABARRO,Arcadi
BOTELLA, Pau
MARTINS, Luis
FARRIOL,Josep enric
FEIXAS,Joan
BARCELONA , Eduard
RUIZ,Jordi
MALDONADO, Luis
RUBIO,Raul
MINOVES, Gerard
SOLEY,Robert
MARTINEZ  David
MEDINA,Daniel
FREIXER, Francesc
SOLEY ,Albert
VELAR,Oscar
FELDHAUS, Sean
GAFFURI , Francesco
BUSTO, Javier
CANELLAS,Bernat
CRUZ,Christian
VAN DE VEN, Koen
STROPPARO,Annabella

JESUS SOARES,Carlos al

SERRA ,Eugeni
BARON,Jose julian
RODELLAS , Eduard
AVELLANAL, Tker
LOPEZ, Ivan

DE LA TORRE,Juan carlo

VILLAR,Moises
BALGABAEV,Ravshan
PASCUAL, Ferran
MICHIELS,Githa
LEBRON,Daniel
MUNDUATE , Urko
LOPEZ,Alfonso
FABREGAT,Oscar
CASALS , Jaume
LUQUE ,Manuel
ROMAN, Jorge
CRUZ, Joéao
VALLECILLOS,RAUL
PRUNA,David
CALATAYUD,David
SASTRE,Alex
CASTELLO,Raiil
ORDONEZ ,Eloy
GIMENEZ, Javier
FAJA ,Melchor
LLOPIS,Carlos
CODINACH, Josep
MENDEZ , Joaquim
MIURA,Carlos
GARCIA,Nil
MATEO, Xavier
ALGUERO, Josep maria

RELBER CYCLING TEAM
COLUER-ELECTRICADI

A CYCLING / PIVOT CYCLES
29 FACTORY

TEAM PROTEK

GRUPO CODELSE

ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
FULL EQUIP SPORTS (FES)
BICIS ESTEVE
MARRAZES/GUI/BREJINHO/BIK
PALLARES IXCOR TBELLES
MOSSOS ESQUADRA EN BTT
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
COLUER-ELECTRICADI
PALLARES IXCOR TBELLES
XTREMBIKE

TEAM BLUE MOTORS PONTS
GOBIK C.C.

BIKE COMP STA. CRUZ C.D.
BICIS ESTEVE

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

MTB CABEZON CLUB
MONDRAKER ROCKETS

ASD BINDELLA

FRIGORIFICOS BANDEIRA-EXT
PALLARES IXCOR TBELLES
TEAM BLUE MOTORS PONTS
UNBRANDED VENTOUX OFFROAD
AMICI DI ANNABELLA A.S.D
S5QUINAS

MOSSOS ESQUADRA EN BTT
EUROBIKE C.D.

XTREMBIKE

MENDIZ MENDI - PETRONOR
MAESTRE BIKES

ATTITUDE BIKES CLUB CICLI
DIFOPRINT-BICISTONI
INFOCUS TEAM
SCOTT-TAYMORY

BELGIAN CYCLING TEAM
DIFOPRINT-BICISTONI
CICLOS INAKI
SCOTT-TAYMORY
CULTBIKES-SPECIALIZED
RAVET BIKE

SOBRE 2 RUEDAS BIKES C.D
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
MARRAZES / GUI / BREJINHO
BIKING POINT

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
AGE2-THEBIKE TEAM
CARINENA CICLES

MOSSOS ESQUADRA EN BTT
PALLARES IXCOR TBELLES
BIKE TALLER CANNONDALE RE
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
CC BERNIA XALO

FUTUR ESPORT CLUB

RAVET BIKE

RED BLUE RACING WORKS C.
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
LA MOLETA CLUB CICLISTA B
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00:
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:16-000
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
14:
14:
15:

47

12

54-000
01-000
14-000
41-000
53-000
45-000
49-000
03-000
06-000

26-000
35-000
35-000
49-000
38-000
54-000
27-000
59-000
26-000
42-000
44-000
13-000
59-000
18-000
28-000
49-000
03-000
04-000
07-000
04-000
28-000
43-000
50-000
58-000
00-000
06-000
17-000
24-000
19-000
23-000
49-000
57-000
57-000
24-000
00-000
16-000
17-000
27-000
46-000
47-000
02-000
20-000
21-000

56-000
01-000
01-000
11-000
30-000
37-000
53-000
09-000
12-000
53-000
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124
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08
15
28
55
07
59
03
17
20
51
40
49
49
03
52
08
41
13
40
56
58
27
13
32
42
03
17
18
21
18
42
57
04
12
14
20
31
38
33
37
03
11
11
38
14
30
31
41
00
01
16
34
35
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118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
1409.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
lel.
le62.
163.
l64.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.

920
332
210
387
196

73
208
364

79
341

95

81
395
246

20
394

97
219
358
303
318
373
343
177
194
353

84
267
183

86

91

94
346
200

67
103
198
288
197
719
234

64
105
280
389
129
114
104

65
379
101
252
217
255
727
188

96
171

85
275
186
400

87
457
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SALAZAR,Cristian
DELGADO,Alejandro
AAS,Oyvind
PARRA , Fernando
PEREZ ,Antonio
ROMAN , Adrian
GIRONES,6 Francesc
PELLEGRINI, Piero
BELLON, Francisco
LOPEZ, Ivan
LLAUDET,Miquel
DEFAUS, Francesc
HUARANCA, Shanru
ROJAS ,David
DANES,Guillem
BUSSER, Silvio
TORRES ,Albert
GISPERT, Eduard
WHITE,Anthony white
PAJAROLS ,Albert
GEIMECKE,6 Sebastian
SAARNITS,Sten
VERDUGO,Daniel
VIVANCO, Sergi
GONZALEZ,Fernando
FLORES,Agusti
JIMENEZ,Juan antonio
GOMEZ , Jorge
PORTELLA ,Octavio
VILA, Jaume
NICOLAS,Juan antonio
SOLANO, Jordi

UROZ ,Sebastian
SORIANO,Raul

UBEDA ,Victor manuel
SANTOS, Francisco
AYATS,Xavi

CANGA ,Alberto

GAYA ,Xavier
ESTORNELL , ESTORNELL
VILLANUEVA,6 Jose
GARCIA,Lito
SARABIA,Placido
MESTRE ,Oscar
HUERTAS,Oscar
ESCANEZ ,Eric
RECASENS, Pol
ESCURA, Ferran
FERRERES, Carles
MARTI ,David
ORUE , Aner
VILLANUEVA,6 Eduardo
PEREZ, Jaume
SECO,Oscar
CALDERON, GONZALEZ
CARVALHO, Pedro
MORENO, Antonio
PULIDO,Fco. javier
MARTINEZ, Francisco
GORCHS,Ricard
TORO,David
ORTIZ , Evaristo
LINDE, Jose antonio
ZIOLKOWSKA ,Michalina

KING BARCELONA CLUB CICLI
BIKETOWN

IF FRZY/TERRENGSYKKEL
BOSI

SOBRE 2 RUEDAS BIKES C.D
PANSALUD BGTEAM
SCOTT-TAYMORY

AMICI DI ANNABELLIA A.S.D
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
PANSALUD BGTEAM
COLUER-ELECTRICADI

RAVET BIKE

NO CLUB

CICLOS INAKI
SCOTT-TAYMORY

VC ESCHENBACH

MOSSOS ESQUADRA EN BTT
BIKE AREA LLAGOSTERA MTB
MT ZOOM/XCRACER.COM

TONA BIKES

RADON EBE-RACING TEAM
VELOPLUS TORQ PROTEAM
TEAM VILA-BIKE

PEDALS REUS CLUB CICLISTA
GOBIK FACTORY TEAM
CICLOTEAM GRANDIA
CULTBIKES-SPECIALIZED
NATURAL BIKES REQUENA CD
CENTRE DE S ILLA C.C.
MONBIKE CLUB CICLISTA
OIARTZUN BIKE TEAM
ALTITUD BIKES

PALLARES IXCOR TBELLES
TEAM BLUE MOTORS PONTS
ONVELO CYCLING

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
ASTUR COLLOTO BTT

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
ESTORNELL S

FORCE BIKES

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
PORTAL DE LA MARINA - XAB
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
ALTITUD BIKES

KING BARCELONA CLUB CICLI
OPEN NATURA

MOSSOS ESQUADRA EN BTT
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
GARRIBIKES C.D.

NUBE TEAM

GOBIK MASTER BIKE RETT
NUBE TEAM

GABI BIKE

MARRAZES / GUI / BREJINHO
BENIMOTO BIKES

NEVADA BIKE C.
COLUER-ELECTRICADI

TONA BIKES

RAVET BIKE
COLUER-ELECTRICADI
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
VOLKSWAGEN SAMOCHODY UZYT
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17

32-000
03-000
12-000

44-000
58-000
12-000
18-000
35-000
41-000
01-000
16-000
15-000
30-000
37-000
39-000
08-000
58-000
23-000
13-000
38-000
46-000
58-000
14-000
49-000
33-000
39-000
49-000
37-000
43-000
45-000
30-000
08-000
27-000
36-000
46-000
04-000
12-000
20-000
22-000
24-000
11-000
29-000
29-000
56-000
23-000
26-000
43-000
50-000
56-000
10-000
17-000
21-000
41-000
49-000
02-000
22-000
23-000
52-000
04-000
32-000
55-000
32-000
33-000
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17
26

58
12
26
32
49
55
15
30
29
44
51
53
22
12
37
27
52
00
12
28
03
47
53
03
51
57
59
44
22
41
50
00
18
26
34
36

25
43
43
10
37
40
57
04
10
24
31
35

03
16
36
37
06
18
46
09
46
47
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191.
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202.
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233.
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51
100
297
107
390
211
377
167
204
257
222

83

68
476
le4
172
296
287
388
258

242
635
758
187
112
205
602
300
127
730
334
192
345
295
553
720
272
458
455
301
182
560
241
229
368
244
102
582

69
615
706
558
262
132
155
562
160
326
225
310
375
118
595
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CASAS,CARLES
SANCHEZ ,Antonio
FERRER, Felipe
VARGAS ,David

BRAVENBOER,Michael roy

ROVIRA,6 Santi
ABIAN,Eduardo
ESCODA, Sergi

DEL RIO,Fco. javier
MEDINA SAIN,Carlos
VALLES,Antonio
CAMATS ,Ramon

PUIG, Teo
SADLECKA,Magdalena
JIMENEZ, Ludovic
ACUNA,Borja
COSTA,Damian

UBEDA ,Melcior
BELIO,David
ALABAU,Jose antonio
GILI,Joan amadeu
SABATER,Vicente javi
JOHANNES , Raphael
GOMEZ , SIMO DAVIU
ALUJAS,Robert
MACHI,Vicente
GOMEZ ,Antonio jose
MENDEZ,Alvar
SOLER,Ricard
BERASALUCE,Mikel
HEYMANS , HEYMANS
VIDAL,Mario
CARRASCO,Carlos
RIGOL,Joan

SASTRE ,Mario
MONBLANC,Benoit
PALLEJA, FARRES
MARQUEZ, Isaac
DOHRN, Stefanie
GABRIEL,6 Ramona
COLL, Jordi
VIDAL,Miguel angel
BORDES ,Mathieu
RODRIGUEZ ,Diego
VALLES,Raul
ROSILLO, Ismael
SARASUA, Ion
SABATER,Miquel
BALCELLS,Ferran
GALINDO, JORDI
MORALES, Gerard
CAPO, BARCELO
VALLDEPEREZ ,Andreu
ASENS,Joan pere
ONORATO,Antonio luis
BADET, Joan
VILLALBA,6 Eduard
TAMAYO ,DIEGO ALEJAN
SANCHEZ ,Xavier
SANCHEZ, Jacob
GARCIA , Bernat
ACERETE ,Daniel
MENDEZ , Abel
TIJERAS, Toni

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
CATEDRA BIKES

THE BIKE RUN

ZONA BICI

MASTERBIKE ALICANTE
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
MONTBIKE

J.PONS TOT-BICI CLUB CICL
GARRIBIKES C.D.

SEGRE. SC MOTO CLUB
BENIMOTO BIKES

PANSALUD BGTEAM

EURO BIKE KACZMAREK ELECT
TEAM GSO

WWW . RUEDASALACARTA .ES
FRIGORIFICOS BANDEIRA-EXT
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
BOSI

THE BIKE RUN

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
POWER ZONE TEAM
SCHWEIZER

JCBIKE TEAM
MEGABICI-TECAFRIC

EQUIP CICLISTA MOIXENT
FATIMA BTT CLUB
C.C.ROQUETAS

BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO
ORIXOL MENDIZALE ELKARTEA
TEL&CO CYCLING TEAM
CARINENA CICLES

CYCLING NO LIMIT-SKODA
PALLARES IXCOR TBELLES
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
FIRSTEAM 64

LA GARRIGA EXTREME

BIG BIKERS CLUB CICLISTA
PSCHICK GROUP RACING
SCOTT-TAYMORY

BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO
SOULBIKES ALZIRA
FIRSTEAM64

AJUNTAMENT DE CERVELLO.BI
SEGRE. SC MOTO CLUB

WWW .CATBIKE .CAT

GARAIKO TRIATLOI TALDEA
BIKING POINT-AMBISIST

NO CLUB

MONTSIA PENYA CICLISTA
BUFF

HAIBIKE GREED TEAM
MEGABICI-TECAFRIC

RIBERA D EBRE. PENYA CICL
PANSALUD BGTEAM

BIKING POINT

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
MOSSOS ESQUADRA EN BTT
TONA BIKES

TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL
BIKING POINT
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OLASOLO,Alvaro
CARTANA, Jose maria
FERNANDEZ, Toni
VICARIO, Iker
LOPEZ,Garikoitz
AZPEITIA,Xabier
LLUESA,Victor
ITARTE,David
GONZALEZ, Sergi
GRIFOLL,David
VIDAL,Baptista
GRANE , Ruben
MARIN,Oscar
GARCIA,6Abel
RODRIGUEZ,Josep maria
DIAZ,Oscar
DAVIES,Charlotte
AGUILERA , Eduard
MARTI,6 Xavier
TORRELLES , Jordi
LEKUE, Iker
NADAL,Rafael

MARTI, Joan
LOPEZ,Angel
CHEREL,Eric
RUANO,Daniel
GORGUES ,Roger
BARRAINKUA, Gaizka
LOPEZ,Carlos
MORROS , Xavier
LOPEZ,Genis
SANTAMARIA , Alejandro
DOLADE, Joan

JUVERT ,Albert
MIRA,Abel
ZABALA , ARANBERRI
GUERRA, Ivan
ESPINOSA,Nuria
TRIAS, Salvador
CUADRAS , Marc
VILLAMURT, Santi
VIDAL,Vicente javier
SANCHO,Ricardo jose
CEBALLOS ,Cristian
BACARDIT, Senen
MARTINEZ ,José maria
DONES ,Oscar
VALLDEPEREZ , Joaquin
ESPI , Eric
GERRIKABEIT,Egoitz
SALA,Raul

PASCUAL, Jose
BULLICH,Marc

BONET, Jordi

FERRER, Jordi

ARIZA ,Albert
SORIA,PENA
PEREZ,Antoni
MARTINEZ ,Benito
JUVERT, Joaquin
MOLIST,Eduard
OLIVARES,Christian ed
MOYANO,Manel
JIMENEZ , CASTANEDO

VIBIKE C.D.C.
CLUB OPEN NATURA

PALLARES IXCOR TBELLES
VIBIKE C.D.C.
DONOSTI-GAIN S.C.D.
DONOSTI-GAIN S.C.D.
CULTBIKES-SPECIALIZED
NOLOBIKER TEAM
MEGABICI-TECAFRIC

RIBERA D EBRE. PENYA CICL
RIBERA D’ EBRE. PENYA CICL
ALTITUD BIKES

FULL EQUIP SPORTS (FES)
EXCAVACIONES GARROBERA
UNIcA BIKES
DIFFERENTBIKES

FOXGROVE CYCLING CLUB
WWW.CATBIKE .CAT

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
TARREGA. CLUB CICLISTA
FISIK-BANCO MEDIOLANUN
ERMASSETS C.D.M. D’ESPORL
GALLOS BTT

BIG BIKES CARLET CD

VELO TAUPONT

ROCABIKES CLUB ESPORTIU
BICI-ATS TERRA ALTA C.C.
GARATKO TRIATLOI TALDEA
KTM

PEDALS REUS CLUB CICLISTA
FULL EQUIP SPORTS (FES)
THE BIKE RUN

BENIMOTO BIKES

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
CC CANTOS BIKE IBI CC
URDAIBAI

NAVARCLES. PENYA CICLISTA
PANSALUD BGTEAM

RIBERA D EBRE. PENYA CICL
BTT QUERALT CLUB

FULL EQUIP SPORTS (FES)
SOULBIKES ALZIRA
CULTBIKES-SPECIALIZED
KATALINO TRAPAGARAN C.C.
GUISSONA CLUB CICLISTA
MORENO 112

TEAM BLUE MOTORS PONTS

CC BAIX MAESTRAT BENICARL
PCQ

ERMUKO T.E.

MONBIKE CLUB CICLISTA
ILLES BALEARS CLUB CICLIS
TUPEDALA CLUB CICLISTA
BELLVER CLUB CICLISTA
RAVET BIKE

REPORTBIKE CLUB ESPORTIU
BICI ARANDA

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
MOSSOS ESQUADRA EN BTT
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
MORENITO PENYA CICLISTA
VEC CYCLING & RUN (VILATO
UNIDOS POR UN RETO - MOLA

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

14:
15:
1l6:
:38-000
17:
18:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
21:
21:
21:
:44-000
21:
23:
23:
24:
24:
:53-000
25:
26:
28:
28:
28:
28:
29:
29:
29:
29:
31:
31:
31:
32:
32:
33:
34:
34:
34:
34:
35:
36:
37:
37:
37:
37:
37:
38:
38:
38:
39:
39:
39:
40:
41:
41:
41:
:39-000
41:
41:
43:
44:

17

21

24

41

26-000
22-000
35-000

47-000
47-000
30-000
41-000
53-000
55-000
08-000
19-000
19-000
28-000
36-000

48-000
00-000
57-000
39-000
40-000

01-000
24-000
10-000
21-000
41-000
54-000
02-000
22-000
36-000
58-000
01-000
25-000
45-000
09-000
39-000
37-000
21-000
45-000
50-000
52-000
10-000
10-000
10-000
17-000
32-000
51-000
53-000
07-000
45-000
52-000
04-000
50-000
59-000
08-000
05-000
06-000
35-000

53-000
55-000
20-000
00-000

(LB O I VI VN I I TR O O U I VT R I R TI VI I  CI  U VO U TI I O TON O U U R  TI TI VI VI U R  TI I  TI U  TI R TI TR T

1J0

NNPNMNNODNNONNMNNNOMNNNOMNONNOMDNNONNOMNONNOMNNOMNNODDNONNODNONMNNONNOMNNNOMNNODMNNODNMNNONDNNMNONNOMNDNNOMNMNNONNNMNONNOMNNNOMNNODMNNODNMNNNMNMNNOMNMNNOMNNONDNNDDND

:24:
:25:
:26:
:52
:28:
:29:
:29:
:29:
:30:
:30:
:30:
:30:
:31:
:31:
:31:
:31:
:32:
:33:
:34:
:34:
:34:
:35:
:35:
:36:
:38:
:38:
:38:
:39:
:39:
:39:
:39:
:40:
:41:
:41:
:59
142
142
:43:
144
:44:
:45:
:45:
:45:
:46:
147
:47:
:46
:48:
:48:
:48:
:48:
:49:
:49:
:50:
:50:
:50:
:51:
:51:
:51:
:51:
:52:
:52:
:53:
:54:

: 27

:41

147

40
36
49

01
01
44
55
07
09
22
33
33
42
50
58
02
14
11
53
54
07
15
38
24
35
55
08
16
36
50
12
15
39

23
53
51
35
59
04
06
24
24
24
31

05
07
21
59
06
18
04
13

"‘/ GRAN PREMI DIPUTACIO DE BARCELONA

5de 18

OCISPORT



=N\ 25-26-27 MARZO 2016
VYOLCNIE

6 de 18
310.- 370 HARREGUY,Mikel MA-30 GIRIZIA K.K.T.B. 09:44:00-000 a 2:54:14
311.- 456 SZMYD,Iwona F-ELI MT ZOOM 09:44:16-000 a 2:54:30
312.- 620 MENDOZA,Julio cesar MOPEN FITNESSCENTER MOLINS CLUB 09:44:31-000 a 2:54:45
313.- 116 AMURIZA,Josu MA-30 FISIK-BANCO MEDIOLANUN 09:45:26-000 a 2:55:40
314.- 289 FERRIS,Angel MA-40 CC CRONO BIKE ALTEA 09:46:35-000 a 2:56:49
315.- 261 NAVAS,Ruben SUB23 PALLARES IXCOR TBELLES 09:46:41-000 a 2:56:55
316.- 537 BADIA,Joan ramon MOPEN 3HM CLUB ESPORTIU 09:48:00-000 a 2:58:14
317.- 135 ESTEBANELL,Jaume MA-40 MOSSOS ESQUADRA EN BTT 09:48:18-000 a 2:58:32
318.- 484 SURIA,Nuria F-ELI SURIA BICIS FIGUERES CLUB 09:48:49-000 a 2:59:03
319.- 119 ESTEBAN,Gabriel MA-30 TRACK TEAM 09:49:38-000 a 2:59:52
320.- 473 ZAHONERO,Paola F-ELI CULTBIKES-SPECIALIZED 09:50:45-000 a 3:00:59
321.- 735 GARCIA,MOLANO H-DUO FULL EQUIP SPORTS 09:51:54-000 a 3:02:08
322.- 514 CASANOVAS,Carlos MOPEN PROBIKE CLUB 09:54:45-000 a 3:04:59
323.- 580 TORTOSA, Pedro MOPEN REPORTBIKE CLUB ESPORTIU 09:54:55-000 a 3:05:09
324.- 512 MELET,Albert MOPEN TEAM BLUE MOTORS PONTS 09:55:01-000 a 3:05:15
325.- 468 CLEIREN,Veerle F-ELI MONTBIKE 09:55:08-000 a 3:05:22
326.- 314 NICOLAU,Oleguer MA-30 GERUNDA CLUB CICLISTA 09:57:32-000 a 3:07:46
327.- 227 QUERO,Francisco ELITE INDUSTRIALS SN CASTELL PL 09:58:53-000 a 3:09:07
328.- 207 MUNOZ,Javier MA-30 BTT NAVARRA CDC 09:58:59-000 a 3:09:13
329.- 179 MALAFOSSE,Matthieu MA-30 ESTEVE TEAM FRANCE 09:59:53-000 a 3:10:07
330.- 340 VAZQUEZ,Joseba MA-40 PANSALUD BGTEAM 10:00:20-000 a 3:10:34
331.- 526 RODRIGUEZ,Juan carlos MOPEN DIFFERENT BIKES CLUB CICL 10:01:03-000 a 3:11:17
332.- 126 PEREZ,Javier MA-40 GERNIKESA S.C. 10:02:50-000 a 3:13:04
333.- 567 EL MOSSATI,Mohamed MOPEN DBIKE 10:03:42-000 a 3:13:56
334.- 140 RADRESA,6Xavi ELITE BIKING POINT 10:03:52-000 a 3:14:06
335.- 143 TEIXIDOR,Jordi ELITE BANYOLES. CLUB CICLISTA 10:04:30-000 a 3:14:44
336.- 619 CANO,Jose antonio MOPEN PANSALUD BGTEAM 10:04:44-000 a 3:14:58
337.- 145 FRANCH,Jacint MA-50 SALA SPORT BIKE 10:07:05-000 a 3:17:19
338.- 281 GOMEZ,Ruben MA-30 BOMBERS. AGRUP.CULT. Y DE 10:07:32-000 a 3:17:46
339.- 613 BARDOLL,Adrian MOPEN L ALBEA BIKE 10:08:08-000 a 3:18:22
340.- 292 SANCHEZ,Sergio ELITE CC CRONO BIKE ALTEA 10:08:14-000 a 3:18:28
341.- 226 GARCIA,Rafael MA-50 BICIS ESTEVE 10:08:55-000 a 3:19:09
342.- 462 SOLSONA,6 Janette F-ELI TEAM BLUE MOTORS PONTS 10:11:20-000 a 3:21:34
343.- 153 XAUBET,Lluis MA-30 BIKING POINT. CLUB CICLIS 10:11:40-000 a 3:21:54
344.- 464 BELLO,Anna F-ELI ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 10:12:23-000 a 3:22:37
345.- 586 IRAOLAGOITI,Igor MOPEN MENDAROKO TX.ELK. 10:12:56-000 a 3:23:10
346.- 147 JIMENEZ,Axel SUB23 INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN 10:13:46-000 a 3:24:00
347.- 566 IRAZU,Gorka MOPEN LEITZ K.K.E. 10:13:47-000 a 3:24:01
348.- 761 RODRIGUEZ, SORIANO H-DUO BICIMAX FLOWER & JABALINE 10:15:15-000 a 3:25:29
349.- 223 VISA,Robert MA-40 TRACK TEAM 10:16:19-000 a 3:26:33
350.- 509 LOPEZ,Victor MOPEN BIKESPORTS 10:16:28-000 a 3:26:42
351.- 718 RUIZ,CUNILLERA H-DUO FULL EQUIP SPORTS 10:17:12-000 a 3:27:26
352.- 220 ESTEBAN,Domingo luis MA-50 ESTEVE. GRUP ESPORTIU 10:17:17-000 a 3:27:31
353.- 144 MARTINEZ,bJosé MA-50 JUANITO. CLUB PENA CICLIS 10:17:57-000 a 3:28:11
354.- 130 GARCIA,Aleix ELITE TRACK TEAM 10:19:46-000 a 3:30:00
355.- 628 LORUSSO,Raffaele MOPEN A.S.D. SEI SPORT 10:19:56-000 a 3:30:10
356.- 337 LAREDO,Francisco MA-30 TREK BICISPRINT SABADELL 10:19:58-000 a 3:30:12
357.- 157 MARTIN,Alvaro MA-30 BIKING POINT 10:20:25-000 a 3:30:39
358.- 139 OLIVE,Pere MA-50 MONTROIG. PENYA CICLISTA 10:22:30-000 a 3:32:44
359.- 516 AGUSTIN,6Antonio MOPEN BEL SABINA CLUB CICLISTA 10:22:51-000 a 3:33:05
360.- 771 PALMERO,SANCHEZ H-DUO DE ROSA/GLOBAL IGUALADA 10:22:55-000 a 3:33:09
361.- 623 HERNANDEZ,Jose maria MOPEN SPORTBIKEBCN 10:23:04-000 a 3:33:18
362.- 365 GALLI,Giovanni MA-50 AMICI DI ANNABELLA A.S.D 10:26:24-000 a 3:36:38
363.- 589 CAMBRA,Angel maria MOPEN IRUNES CLUB CICLISTA 10:26:30-000 a 3:36:44
364.- 466 SEGUi,Mercé F-M30 MOSSOS ESQUADRA EN BTT 10:27:29-000 a 3:37:43
365.- 630 FORTUNY, Fernando MOPEN DOCTOR WHEEL - M3T 10:28:58-000 a 3:39:12
366.- 561 VIANA,Jorge MOPEN BICIMAX FLOWER 10:29:30-000 a 3:39:44
367.- 175 MUNOZ,Isaac MA-30 BICIPARK REUS CLUB ESPORT 10:30:59-000 a 3:41:13
368.- 605 FLORES,Mario MOPEN AYALA TEAM 10:31:19-000 a 3:41:33
369.- 519 TORRALLARDONA,Nityanan MOPEN EC BERNIA - XALO 10:31:22-000 a 3:41:36
370.- 587 CENDRERO,Manuel MOPEN PRAT BIKE CLUB CICLISTA 10:31:54-000 a 3:42:08
371.- 321 SOLE,Albert SUB23 UECANOIA. SECCIO BTT CLUB 10:35:48-000 a 3:46:02
372.- 142 RAMOS,Marc MA-30 MOSSOS ESQUADRA EN BTT 10:36:05-000 a 3:46:19
373.- 627 MURILLO,Miguel angel MOPEN ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU 10:37:44-000 a 3:47:58
-
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374.- 141 CLOFENT,Ramon MA-50 OPEN NATURA 10:39:59-000 a 3:50:13
375.- 376 ESCUDERO,Juan MA-30 BIKING POINT 10:40:16-000 a 3:50:30
376.- 152 JURADO,Edgar ELITE TRACK TEAM 10:40:54-000 a 3:51:08
377.- 381 CORTES, Felipe MA-30 RIBERA D'EBRE. PENYA CICL 10:42:42-000 a 3:52:56
378.- 128 NOGALES, Santi ELITE TRACK TEAM 10:43:32-000 a 3:53:46
379.- 156 PENARANDA,David MA-30 BIKING POINT 10:45:21-000 a 3:55:35
380.- 237 GUERRERO,Josep ELITE TRACK TEAM 10:46:17-000 a 3:56:31
381.- 465 BALETA,LAURA F-ELI TEAM BLUE MOTORS PONTS 10:46:36-000 a 3:56:50
382.- 366 FOGLINO,Marco MA-50 LISSONE MTB A.S.D. 10:47:02-000 a 3:57:16
383.- 732 TORROJA,MARIN H-DUO BTT QUERALT 10:47:52-000 a 3:58:06
384.- 331 MADARIAGA,Jose manuel ELITE BIKETOWN 10:47:56-000 a 3:58:10
385.- 50 RODRIGUEZ,Didac MA-40 PROBIKE CLUB 10:48:44-000 a 3:58:58
386.- 221 VILASPASA,Albert ELITE TRACK TEAM 10:48:50-000 a 3:59:04
387.- 722 VALERO,GARCIA M-DUO BIG BIKES CARLET CD 10:49:12-000 a 3:59:26
388.- 576 CASADO,Joaquin MOPEN PRAT BIKE CLUB CICLISTA 10:50:37-000 a 4:00:51
389.- 733 SANCHEZ,MARTINEZ H-DUO BTT ELDA - BESTIAS PARDAS 10:50:57-000 a 4:01:11
390.- 131 LORCA,Rafael anton MA-30 METTRO BIKE TEAM 10:50:57-000 a 4:01:11
391.- 591 AMIGO,Ivan MOPEN DOCTOR WHEEL - M3T 10:51:21-000 a 4:01:35
392.- 590 ALOMAR,Gaby MOPEN DOCTOR WHEEL - M3T 10:52:11-000 a 4:02:25
393.- 716 BERNAUS,COTONAT H-DUO VICI DE BICI & COMPANY 10:53:51-000 a 4:04:05
394.- 478 BLANCH,Julia F-S23 BICIS ESTEVE 10:55:43-000 a 4:05:57
395.- 312 MONAR,Jose enrique MA-40 GRUP ESPORTIU VOLATA 10:55:58-000 a 4:06:12
396.- 616 VILASECA,Manuela FOPEN BUFF 10:56:56-000 a 4:07:10
397.- 723 DAVID PLA,GARCIA M-DUO SPEEDBIKE TORRENT 10:57:11-000 a 4:07:25
398.- 470 MARIN, Isabel maria F-ELI BICICLETAS GONZALO C.C. 10:58:37-000 a 4:08:51
399.- 250 BAS,Jose antonio ELITE BICICLETAS GONZALO C.C. 10:58:38-000 a 4:08:52
400.- 486 QUERALTO,Laura F-M30 OPEN NATURA 10:58:43-000 a 4:08:57
401.- 711 ROQUE,CAPDEVILA H-DUO JORDANA 10:58:55-000 a 4:09:09
402.- 540 SEGURA,David MOPEN EDDY MUR. CLUB CICLISTA 10:58:56-000 a 4:09:10
403.- 751 SANCHO,RUEDA H-DUO CULTBIKES-SPECIALIZED 11:01:32-000 a 4:11:46
404.- 702 TORIBIO,REINOSO H-DUO BICIMAX FLOWER 11:01:37-000 a 4:11:51
405.- 715 COMPANY,COMPANY H-DUO BICIMAX FLOWER 11:01:39-000 a 4:11:53
406.- 609 SEGURA, Josep MOPEN MONTSIA. PENYA CICLISTA 11:01:52-000 a 4:12:06
407.- 524 RESECO,Francisco javie MOPEN BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 11:03:46-000 a 4:14:00
408.- 759 ROCA,SOLSONA H-DUO CUDOS 11:04:06-000 a 4:14:20
409.- 146 BERNADES,Joel MA-30 SERRA D'ALMENARA CLUB CIC 11:04:18-000 a 4:14:32
410.- 603 BALSERA,Oscar MOPEN ABANTO ZIERBENA MUSKIZ T. 11:06:50-000 a 4:17:04
411.- 475 ROURA,Silvia F-S23 BICIS ESTEVE 11:07:00-000 a 4:17:14
412.- 577 ROBLEDO, Sergio MOPEN NATURAL BIKES REQUENA CD 11:08:06-000 a 4:18:20
413.- 701 ALLUE,MOLINA H-DUO PALLARES FACTORY 11:08:43-000 a 4:18:57
414.- 480 MUNOZ,Cristina F-M30 BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 11:08:52-000 a 4:19:06
415.- 319 MIRAVALLS,Juan jose MA-30 TERRES EBRE CLUB ESPORTIU 11:09:33-000 a 4:19:47
416.- 604 TELLA,Marc MOPEN NO CLUB 11:10:45-000 a 4:20:59
417.- 731 MENGUAL,IVARS H-DUO EC BERNIA - XALO 11:11:23-000 a 4:21:37
418.- 772 GONZALEZ,GUISADO M-DUO TOMAS BELLES-CANONDALE 11:11:30-000 a 4:21:44
419.- 393 MERCADE,Miquel ELITE BENIMOTO BIKES 11:11:44-000 a 4:21:58
420.- 578 LUNA,Antonio jose MOPEN BARRI SANFELIU CLUB CICLI 11:12:46-000 a 4:23:00
421.- 392 MEDINA, Sergio MA-40 BEL SABINA CLUB CICLISTA 11:12:50-000 a 4:23:04
422 .- 232 GONZALEZ,Ivan MA-30 AUTOMOVILES GOMIS - FIRA 11:12:52-000 a 4:23:06
423.- 233 MULLOR,Fernando MA-30 AUTOMOVILES GOMIS - FIRA 11:12:53-000 a 4:23:07
424 .- 305 BARROSO,Ruben MA-30 INDEPENDIENTE 11:13:04-000 a 4:23:18
425.- 596 AGUILERA,Jordi MOPEN BOBILAAGUILERA.COM-PEDAL 11:13:33-000 a 4:23:47
426.- 461 MARTINEZ,Irene F-ELI SCOTT- TAYMORY 11:13:38-000 a 4:23:52
427.- 625 MARTINEZ,Carles MOPEN AMUNT CC-TBIKES-MASSI 11:14:39-000 a 4:24:53
428 .- 521 RIGUEIRO,Jordi MOPEN ACTION-MONTCADA 11:15:10-000 a 4:25:24
429 .- 581 CUCURELLA, Enric MOPEN EDDY MUR. CLUB CICLISTA 11:16:27-000 a 4:26:41
430.- 270 SOLE,Armand MA-50 TRACK TEAM 11:18:15-000 a 4:28:29
431.- 624 ALBISU,Xabier MOPEN GIRIZIA K.K.T.B. 11:19:21-000 a 4:29:35
432.- 738 MARTINEZ,ORTIZ H-DUO NO CLUB 11:19:25-000 a 4:29:39
433.- 481 MUNOZ,Fabiola F-M40 SPORT BIKE C.D. 11:19:27-000 a 4:29:41
434 .- 507 COSTA,Felix MOPEN AVIA COP PEDAL.CLUB CICLI 11:19:54-000 a 4:30:08
435.- 569 SIMON,Juan andres MOPEN TUDELA BIKE C.D. 11:21:02-000 a 4:31:16
436.- 505 AGUILERA,Jose manuel MOPEN PASQBIKES CLUB CICLISTA 11:21:40-000 a 4:31:54
437.- 504 AGUILERA,Sinforiano MOPEN BLANDENSE. CLUB CICLISTA 11:21:53-000 a 4:32:07
-
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TORRES ,Miquel
PASTO, BORONAT
URTEAGA, Jon
UGARTE , MUNDUATE
DUENAS, Juan
IRURETAGOIE, Jorge
PLANAS,Vicente
IRURETAGOYENA, Santi
GRANERO, Juan antonio
CERRILLO,CERRILLO
LAPUENTE, Toni
SOLANO, Jose
BALLESTER,Jose luis
BUENO,Rafael
PEIRO,Carlos
RUIZ,VILLANUEVA
IZQUIERDO,Enric
NICOLAAS, Koert
YUS,Javier
GARCIA,Daniel
ARANDA,Jose luis
CORTES,Daniel
CAMPOS,David
SOLE,Miquel
VALL,Miquel

EGEA ,Raquel
MARQUES ,Alejandro
BELTRAN, Ruben
BELTRAN, Roberto
BERNAD ,Miguel
BELTRAN,Daniel
GARCIA,Raul
MERINO SAN, Julen
LUMBRERAS ,David
SEGURA ,AURELL
REINA,Judit
YUS,Carlos
TENADAVILA,Manuel
ACERET, Adria
RODRIGUEZ, Ismael
INIESTA,Gabriel
HERNANDEZ , Javi
VELAZQUEZ,b Jesus
VILLAR,Jose manuel
SAEZ ,Alfredo
PIJOAN,CAMPISTOL
PERICAS,Miquel
CASTILLON,Oscar
PIRLA, Jesus
BERNAT , Xavier
GUIRAO, PEREZ
SIMON, Jordi
YANGUES, CUELLO
GARCIA ,ARBONA
LECEA,Alex

CATALA,Fco. carlos

NAVARRETE , FAYOS FERRER

RUIZ,Ifiaki
CABANEROS,Rafael
POVEDA,Jose luis
GARCIA,Jose m?
COMENGE , Antoni
PEREZ ,Alejandro
LEMMENS, heidi

MEGABICI-TECAFRIC
RECUPERA T

ORDIZIAKO TX. ELK.

NO CLUB

BTT SANT BOI

ATXUKALE TXIRRINDU TALDEA
BIMONT GRUPO DEPORTIVO
BERRIATUKO T.E.

MTB ELS DIMONIS DEL GANXO
CERRI TEAM

CLUB TRIATLO PARETS

FRAGA C.C.

MTB ELS DIMONIS DEL GANXO
BLANDENSE. CLUB CICLISTA
MISTER BIKER
TRINXACADENES
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA BEL SABINA
CE VILA OLIMPICA

CE VILA OLIMPICA

SPRINT BIKE CLUB CICLISTA
NO CLUB

TRIATLO PARETS VALLES
BTTRUS ANOIA

VILA BIKE'S. CLUB

OPEN NATURA CLUB ESPORTIU
MOSSOS ESQUADRA EN BTT
MARCEN C.C.

MARCEN C.C.

MARCEN C.C.
MEGABICI-TECAFRIC
MONBIKE CLUB CICLISTA
CLUB CICLISTA BEL SABINA
ODENA ESPORT CICLISTA

PC MORENITO

BANYOLES. CLUB CICLISTA
ELS DE LA VILA OLIMPICA
MEETUP BARCELONA MTB CYCL
BICIS LA BORDETA TEAM CLU
IRUNES CLUB CICLISTA
CASTILLA LA MANCHA EN BIC
NO CLUB

SANT CELONI. CLUB CICLIST
AMBIKES-FERROMOLINS

MTB ELS DIMONIS DEL GANXO
TRIBIKETRAINER TEAM
PANSALUD BGTEAM

NO CLUB

FRAGA C.C.

PROBIKE CLUB

AMBIKES

TEAM BLUE MOTORS PONTS
BICIMAX FLOWER

BTT SINEU

TRIATLO JOVENT 79

CC CRONO BIKE ALTEA
FERRER BIKES

ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
SIGLO XXI

BIKESTOCKS

TRACKTEAM

TRACKTEAM

SANT CUGAT. UNIO CICLISTA
INDIVIDUEEL
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38:
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41:
:57-000
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42:
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45:
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46:
46:
46:
47 :
51:
54:
58:
:59:
59:
01:
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07:
07:
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10:
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11:
14:
15:
:18:
19:
19:
20:
22:
22:
23:
:30:
31:
32:
33:
34:
34:
:29-000
46:
46:
48:
49:

41

41

07-000
22-000
59-000
00-000
50-000
02-000
00-000
05-000
29-000
35-000
20-000
59-000
04-000
43-000
44-000
14-000
40-000
06-000
49-000
55-000
30-000

03-000
40-000
33-000
42-000
01-000
38-000
38-000
39-000
28-000
32-000
46-000
15-000
01-000
06-000
19-000
48-000
23-000
33-000
05-000
27-000
42-000
39-000
27-000
05-000
34-000
51-000
55-000
23-000
06-000
22-000
32-000
42-000
31-000
41-000
07-000
44-000
48-000

06-000
07-000
10-000
55-000
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:28
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:51:
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:52:
:52:
:52:
:55:
:55:
:56:
:56:
:56:
:56:
:57:
:01:
:05:
:08:
:09:
:09:
:11:
:17:
:17:
:17:
:18:
:20:
:20:
:21:
124
:25:
:28:
:30:
:30:
:30:
:32:
:32:
:33:
:40:
:41:
142
:43:
144
:45:
:51:
:56:
:56:
:58:
:00:

147

21
36
13
14
04
16
14
19
43
49
34
13
18
57
58

54
20
03
09
44
11
17
54
47
56
15
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42
46
00
29
15
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02
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47
19
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41
19
48
05
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9 de 18
502. 487 CASTELLARNAU, Laura F-ELI TEAM BLUE MOTORS PONTS 12:50:02-000 a 6:00:16
503. 523 VICO,Oscar MOPEN TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL 12:55:02-000 a 6:05:16
504. 158 DONES,Josep ramon MA-60 TORREGROSSA. CLUB CICLIST 12:57:10-000 a 6:07:24
505. 739 HERNANDEZ, PALACIOS H-DUO LO VAMOS A DAR TODO 12:58:52-000 a 6:09:06
506. 274 COS,Pere MA-50 ANOIA AGRUPACIO ESPORTIVA 13:10:33-000 a 6:20:47
507. 765 ENRIQUE, TUGORES H-DUO PLACETA 13:21:29-000 a 6:31:43
508. 598 MARTINEZ,Maria angele FOPEN CC CRONO BIKE ALTEA 13:22:28-000 a 6:32:42
509. 230 BERNAL,Antonio javi MA-40 AGE2-THEBIKE TEAM 13:23:54-000 a 6:34:08
510. 746 PRAT,Antoni MOPEN PRAT TEAM BIKE 13:24:02-000 a 6:34:16
511. 754 RODRIGUEZ, SANCHEZ M-DUO OPEN NATURA 13:33:30-000 a 6:43:44
512. 608 PUIG,Lluis MOPEN GRIP TEAM 13:37:32-000 a 6:47:46
513. 607 PEDRA,Sergi MOPEN GRIP TEAM 13:39:45-000 a 6:49:59
514. 606 SOLANS, Sergi MOPEN GRIP TEAM 13:44:12-000 a 6:54:26
515. 474 HENSELER,Britta F-ELI CLUB TRIATLO DE LLEIDA 13:45:11-000 a 6:55:25
516. 149 CASALS,Marc MA-30 FULL EQUIP SPORTS (FES) 13:59:09-000 a 7:09:23
517. 284 SACO,Mario MA-40 BEL SABINA CLUB CICLISTA 14:04:44-000 a 7:14:58
518. 707 SANCHO,BLANCO H-DUO SILVINI/GIROSPORT 14:07:51-000 a 7:18:05
519. 585 BASSADIEN,Faldiel MOPEN DISFRUTA SPORTS TOURS 14:13:19-000 a 7:23:33
520. 538 MUNOZ,Oscar MOPEN MADTEAM 14:31:38-000 a 7:41:52
521. 633 RIBERA,Susana FOPEN ACTION-MONTCADA 14:45:53-000 a 7:56:07
522. 597 CACERES, Maria FOPEN PROBIKERAS 14:45:58-000 a 7:56:12
523. 511 UTRILLAS,Carlos MOPEN BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 14:46:25-000 a 7:56:39
524. 479 BEA,Mercedes F-M40 PANSALUD BGTEAM 14:46:38-000 a 7:56:52
Classificacié de SUB23
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1. 324 FREY,Martin SUB23 TEAM BULLS 07:07:11-000
2. 14 PANHUYZEN, Kevin SUB23 BELGIAN CYCLING TEAM 07:09:37-000 a 2:26
3. 327 SIMON, Schneller SUB23 BIKE JUNIOR TEAM POWERED 07:16:12-000 a 9:01
4. 307 HALME, Sasu SUB23 FOCUS HALME RACING 07:24:47-000 a 17:36
5. 385 DERVEAUX,Niels SUB23 BELGIAN CYCLING TEAM 07:25:01-000 a 17:50
6. 403 GIRALT,Jordi SUB23 PANSALUD BGTEAM 07:26:36-000 a 19:25
7. 74 JOVE,Xavier SUB23 TEAM BLUE MOTORS PONTS 07:30:17-000 a 23:06
8. 27 ROMERO,Pau SUB23 BIKE TALLER CANNONDALE RE 07:31:35-000 a 24:24
9. 31 WIEHOFF,Benz SUB23 BERGAMONT FACTORY RACING 07:39:31-000 a 32:20
10. 279 MEDINA,Daniel SUB23 BIKE COMP STA. CRUZ C.D. 07:53:42-000 a 46:31
11. 338 FELDHAUS, Sean SUB23 MONDRAKER ROCKETS 07:58:18-000 a 51:07
12. 161 VAN DE VEN,Koen SUB23 UNBRANDED VENTOUX OFFROAD 08:01:07-000 a 53:56
13. 202 GARCIA,Nil SUB23 TOMAS BELLES-CANNONDALE B 08:14:09-000 a 1:06:58
14. 20 DANES,Guillem SUB23 SCOTT-TAYMORY 08:20:37-000 a 1:13:26
15. 219 GISPERT, Eduard SUB23 BIKE AREA LLAGOSTERA MTB 08:22:58-000 a 1:15:47
16. 343 VERDUGO,Daniel SUB23 TEAM VILA-BIKE 08:25:58-000 a 1:18:47
17. 267 GOMEZ,Jorge SUB23 NATURAL BIKES REQUENA CD 08:27:49-000 a 1:20:38
18. 200 SORIANO,Raul SUB23 TEAM BLUE MOTORS PONTS 08:30:27-000 a 1:23:16
19. 229 VALLES, Raul SUB23 SEGRE. SC MOTO CLUB 09:04:24-000 a 1:57:13
20 225 SANCHEZ,Jacob SUB23 TONA BIKES 09:12:09-000 a 2:04:58
21. 362 FERNANDEZ,Toni SUB23 PALLARES IXCOR TBELLES 09:16:35-000 a 2:09:24
22. 185 GORGUES, Roger SUB23 BICI-ATS TERRA ALTA C.C. 09:28:41-000 a 2:21:30
23. 261 NAVAS,Ruben SUB23 PALLARES IXCOR TBELLES 09:46:41-000 a 2:39:30
24 . 147 JIMENEZ,Axel SUB23 INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN 10:13:46-000 a 3:06:35
25 321 SOLE,Albert SUB23 UECANOIA. SECCIO BTT CLUB 10:35:48-000 a 3:28:37
Classificacié de : ELITES
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1. 10 PAEZ,Hector leonardo ELITE OLYMPIA POLIMEDICAL 06:49:46-000
2. 2 DE VOCHT,Bart ELITE BELGIAN CYCLING TEAM 06:58:13-000 a 8:27
3. 1 FERREIRA,Tiago ELITE TEAM PROTEK 06:58:58-000 a 9:12
4. 8 BATS,Didier ELITE BELGIAN CYCLING TEAM 06:59:11-000 a 9:25
5. 5 SCHUERMANS, Jens ELITE BELGIAN CYCLING TEAM 06:59:42-000 a 9:56
6. 7 SCHEIRE, Ruben ELITE BELGIAN CYCLING TEAM 07:01:26-000 a 11:40



10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

47

354
396
356
13
12
11
24
17
16
58
25
53
15
29
308
402
298

57
162
347
344

37

56

383
35
173

239

248
60
61
55

380

62
369
382
384
357

264
98
249
189
401
89
111
374
920
332
73
208
364
79
81
394
318
373

VOUGCAT)

25-26-27 MARZO 2016

VAN HOOVELS,6 Kevin
BETALU,Josep
LUYTEN, Jeff
DEHO,Marzio
MUNOZ,Guillem
SARAI,Pietro
BARBEN,Emilien
BOU, ROBERTO
GUERRA , Francesc
ARGELAGUER , Roger
HOLZ ,Max

FERNANDEZ ,Victor manue

MUNOZ ,Miguel
MOLL,Adelino
DONADEU,Marc
TRUJILLO,Juan pedro
NOGUERA ,Adria
HAROLD, Flandre
ARNAUD,Vincent
VAN ZANDBEEK, Ronan
SIMON, Isaac
DIAZ,Guy
SANCHEZ, Jorge
MAIER,Maxi
HARTMANN, Jakob
CARNICER, Jordi
ZAMORA , Pau

MOLL, Salvador
ORDENANA ,Alexander
PRUNERA, Jofre
BUDD,George
ILIAS,Periklis
LACHHEB,Ali
BOTELLA, Pau
MARTINS, Luis
FEIXAS,6Joan
BARCELONA, Eduard
MALDONADO, Luis
MINOVES, Gerard
FREIXER, Francesc
SOLEY ,Albert
CRUZ,Christian
RODELLAS , Eduard
LOPEZ, Ivan
PASCUAL, Ferran
LEBRON,Daniel
FABREGAT,Oscar
CASALS , Jaume
LUQUE ,Manuel
CRUZ, Joéao
VALLECILLOS ,RAUL
GIMENEZ, Javier
MENDEZ , Joaquim
MIURA,Carlos
SALAZAR,Cristian
DELGADO,Alejandro
ROMAN,Adrian
GIRONES, Francesc
PELLEGRINI, Piero
BELLON, Francisco
DEFAUS, Francesc
BUSSER, Silvio
GEIMECKE,6 Sebastian
SAARNITS,Sten

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
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ELITE
ELITE
ELITE
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ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

BELGIAN CYCLING TEAM
AMPOSTA. JOVES CICLISTES
BELGIAN CYCLING TEAM
OLYMPIA POLIMEDICAL

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
OLYMPIA POLIMEDICAL

TEAM GS SPORTSWEAR BERGAM
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
TEAM BLUE MOTORS PONTS
CEP RACING TEAM
BERRIA FACTORY TEAM
BERRIA FACTORY TEAM
PORTAL DE LA MARINA -
SCOTT-TAYMORY

BERRIA FACTORY TEAM
FORNELLS DE LA SELVA. CLU
TEAM HASE

UC MONTMEYRAN VALENCE

SBJ MTB TEAM

BICIS ESTEVE
SCOTT-TAYMORY

FULL EQUIP SPORTS (FES)
CEP RACING TEAM

CEP RACING TEAM

SCOTT TEAM XC

FORNELLS DE LA SELVA. CLU
PORTAL DE LA MARINA - XAB
SH METALGRAF

MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN
A CYCLING / PIVOT CYCLES
TEAM PROTEK

ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
BICIS ESTEVE
MARRAZES/GUI/BREJINHO/BIK
MOSSOS ESQUADRA EN BTT
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
COLUER-ELECTRICADI
XTREMBIKE

BICIS ESTEVE

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TEAM BLUE MOTORS PONTS
XTREMBIKE

MAESTRE BIKES
SCOTT-TAYMORY
DIFOPRINT-BICISTONI
CULTBIKES-SPECIALIZED
RAVET BIKE

SOBRE 2 RUEDAS BIKES C.D
MARRAZES / GUI / BREJINHO
BIKING POINT

BIKE TALLER CANNONDALE RE
RAVET BIKE

RED BLUE RACING WORKS C.
KING BARCELONA CLUB CICLI
BIKETOWN

PANSALUD BGTEAM
SCOTT-TAYMORY

AMICI DI ANNABELLA A.S.D
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
RAVET BIKE

VC ESCHENBACH

RADON EBE-RACING TEAM
VELOPLUS TORQ PROTEAM

XAB
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10:
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47 :
:37-000
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13:
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24:
25:

11

47
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58-000
54-000
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11-000
27-000
14-000
51-000
52-000
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57-000
48-000
37-000
41-000
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12-000
17-000
04-000
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35-000
18-000
38-000
45-000
04-000
54-000
06-000
46-000
57-000
15-000
14-000
53-000
49-000
06-000

35-000
35-000
38-000
27-000
44-000
13-000
04-000
58-000
06-000
23-000
57-000
00-000
16-000
17-000
46-000
47-000
01-000
37-000
53-000
32-000
03-000
58-000
12-000
18-000
35-000
16-000
39-000
38-000
46-000
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13:
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15:
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16:
17:
18:
21:
:01
22:
24:
28:
28:
28:
30:
34:
34:
36:
36:
39:
:32

41:

42:

46:

48:

51:

53:

53:

53:

55:

56:

57:

57:

57:

58:

58:
:00:
:01:
:03:
:04:
:11:
:15:
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:17:
:18:
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:19:
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:20:
:23:
:23:
:07
:26:
:27:
:28:
:28:
:28:
:28:
:29:
:30:
:34:
:36:

22

41
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48
12
08
47
25
41
28
05
06

22
11
02
51
55
46
26
31
18
36
49

52
59
18
08
20
00
11
29
28
07
03
20
51
49
49
52
41
58
27
18
12
20
37
11
14
30
31
00
01
15
51

46
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71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.

Classificacidé de

353
198
288
234
280
101
188
275

68
187

69
160
375
118
159
367

59
163
170
348
227
140
143
292
130
152
128
237
331
221
250
393
269
151

VOUGCAT)

25-26-27 MARZO 2016

FLORES,Agusti
AYATS,Xavi

CANGA ,Alberto
VILLANUEVA,6 Jose
MESTRE ,Oscar
ORUE , Aner
CARVALHO, Pedro
GORCHS ,Ricard
PUIG, Teo
ALUJAS,Robert
GALINDO, JORDI
TAMAYO ,DIEGO ALEJAN
ACERETE,Daniel
MENDEZ ,Abel
OLASOLO,Alvaro
VICARIO, Iker
JUVERT , Albert
MIRA,Abel

TRIAS, Salvador
CEBALLOS,Cristian
QUERO, Francisco
RADRESA , Xavi
TEIXIDOR, Jordi
SANCHEZ, Sergio
GARCIA,Aleix
JURADO, Edgar
NOGALES, Santi
GUERRERO, Josep
MADARIAGA ,Jose manuel
VILASPASA,Albert
BAS,Jose antonio
MERCADE ,Miquel
TORRES ,Miquel
GRANERO, Juan antonio

: MASTER-30

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

CICLOTEAM GRANDIA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
ASTUR COLLOTO BTT
FORCE BIKES

PORTAL DE LA MARINA -
GARRIBIKES C.D.
MARRAZES / GUI / BREJINHO
TONA BIKES

PANSALUD BGTEAM
MEGABICI-TECAFRIC
MONTSIA PENYA CICLISTA
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
BIKING POINT

BIKESPORTS

VIBIKE C.D.C.

VIBIKE C.D.C.

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
CC CANTOS BIKE IBI CC
RIBERA D 'EBRE. PENYA CICL
KATALINO TRAPAGARAN C.C.
INDUSTRIALS SN CASTELL PL
BIKING POINT

BANYOLES. CLUB CICLISTA
CC CRONO BIKE ALTEA
TRACK TEAM

TRACK TEAM

TRACK TEAM

TRACK TEAM

BIKETOWN

TRACK TEAM

BICICLETAS GONZALO C.C.
BENIMOTO BIKES
MEGABICI-TECAFRIC

MTB ELS DIMONIS DEL GANXO

XAB

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:

27:
31:
31:
31:
34:
37:
38:
39:
49:
53:
05:
11:
12:
13:
14:
:38-000
31:
31:
34:
36:
58:
03:
04:
08:
19:
40:
43:
46:
47 :
48:
58:
11:
23:
29:

17

33-000
04-000
12-000
24-000
29-000
10-000
02-000
04-000
29-000
18-000
30-000
22-000
43-000
51-000
26-000

25-000
45-000
21-000
10-000
53-000
52-000
30-000
14-000
46-000
54-000
32-000
17-000
56-000
50-000
38-000
44-000
07-000
29-000
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:37:
:41:
:41:
:38
:44:
147
:48:
:49:
:59:
:03:
:15:
:21:
:22:
124
:24:
:52
:41:
:41:
:44:
:46:
:09:
:06
:14:
:18:
:30:
:51:
:53:
:56:
:58:
:59:
:08:
:21:
:33:
:43

:41

: 27

:14

"‘/ GRAN PREMI DIPUTACIO DE BARCELONA
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47

18
26

43
24
16
18
43
32
44
36
57
05
40

39
59
35
24
07

44
28
00
08
46
31
10
04
52
58
21
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304
71
40

263

238

320
72

213

333
70
66

CIA,Patxi
ESCOLA,Miquel
EGEDA, Pablo
VAZQUEZ,Christian
MOYA,Alejo
MESTRES, Sergi
PUIG,David

BALAGUE ,Albert
LOPEZ DE, Francisco
GARCIA,Julio cesar
GABARRO,Arcadi
FARRIOL,Josep enric
RUBIO,Raul
MARTINEZ,David
BUSTO, Javier
CANELLAS,Bernat
SERRA, Eugeni
AVELLANAL, Tker
VILLAR,Moises
LOPEZ,Alfonso
PRUNA ,David
CALATAYUD,David
SASTRE ,Alex
CASTELLO,Raiil
ORDORNEZ ,Eloy

POWERBIKES CLUB DEPORTIVO
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
PROBIKE CLUB
CULTBIKES-SPECIALIZED
MOSSOS ESQUADRA EN BTT
RELBER CYCLING TEAM
COLUER-ELECTRICADI

29 FACTORY

GRUPO CODELSE

FULL EQUIP SPORTS (FES)
PALLARES IXCOR TBELLES
PALLARES IXCOR TBELLES
GOBIK C.C.

FRIGORIFICOS BANDEIRA-EXT
PALLARES IXCOR TBELLES
MOSSOS ESQUADRA EN BTT
MENDIZ MENDI - PETRONOR
DIFOPRINT-BICISTONI
SCOTT-TAYMORY

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
AGE2-THEBIKE TEAM
CARINENA CICLES

MOSSOS ESQUADRA EN BTT
PALLARES IXCOR TBELLES

[ NI O VI N I U I TR VR I T TR U T T TR R

1J0

15:
18:
20:
24:
27:
29:
29:
31:
32:
32:
34:
36:

46:
46:
48:
50:
52:
54:
55:
56:
56:
57:
58:

OCISPORT



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

360
168

196
341
395
246
303
177

84

94
346
197
389
129
114
104

65
379
252
255

96
171
186
400

87

51
100
107
167
257

83
164
296
287
242
300
127
334
192
345
295
272
182
241
368
244
102
262
155
326
310
169
121
191
133
335
311
351
278

78
174
148
231

VOUGCAT)

25-26-27 MARZO 2016

FAJA ,Melchor
CODINACH, Josep
ALGUERO, Josep maria
PEREZ,Antonio
LOPEZ, Ivan
HUARANCA, Shanru
ROJAS ,David
PAJAROLS,Albert
VIVANCO, Sergi
JIMENEZ,Juan antonio
SOLANO, Jordi

UROZ ,Sebastian
GAYA,Xavier
HUERTAS,Oscar
ESCANEZ ,Eric
RECASENS, Pol
ESCURA, Ferran
FERRERES, Carles
MARTI,David
VILLANUEVA, Eduardo
SECO,Oscar
MORENO,Antonio
PULIDO,Fco. javier
TORO,David
ORTIZ , Evaristo
LINDE, Jose antonio
CASAS,CARLES
SANCHEZ ,Antonio
VARGAS ,David
ESCODA, Sergi
MEDINA SAIN,Carlos
CAMATS , Ramon
JIMENEZ, Ludovic
COSTA,Damian

UBEDA ,Melcior
SABATER,Vicente javi
SOLER,Ricard
BERASALUCE ,Mikel
VIDAL,Mario
CARRASCO,Carlos
RIGOL,Joan
SASTRE,Mario
MARQUEZ , Isaac
VIDAL,Miguel angel
RODRIGUEZ ,Diego
ROSILLO, Ismael
SARASUA, Ion
SABATER,Miquel
ASENS,Joan pere
BADET, Joan

SANCHEZ ,Xavier
GARCIA,Bernat
LOPEZ,Garikoitz
LLUESA,Victor
GONZALEZ, Sergi
GRIFOLL,David
GRANE , Ruben
GARCIA,6Abel
DIAZ,Oscar
AGUILERA , Eduard
LEKUE, Iker
NADAL,Rafael
LOPEZ,Angel
BARRAINKUA, Gaizka

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
FUTUR ESPORT CLUB

LA MOLETA CLUB CICLISTA B
SOBRE 2 RUEDAS BIKES C.D
PANSALUD BGTEAM

NO CLUB

CICLOS INAKI

TONA BIKES

PEDALS REUS CLUB CICLISTA
CULTBIKES-SPECIALIZED
ALTITUD BIKES

PALLARES IXCOR TBELLES
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
ALTITUD BIKES

KING BARCELONA CLUB CICLI
OPEN NATURA

MOSSOS ESQUADRA EN BTT
SURIA BICIS FIGUERES CLUB
NUBE TEAM

NUBE TEAM

BENIMOTO BIKES

NEVADA BIKE C.

RAVET BIKE
COLUER-ELECTRICADI
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
CATEDRA BIKES

ZONA BICI

MONTBIKE

GARRIBIKES C.D.

BENIMOTO BIKES

TEAM GSO

FRIGORIFICOS BANDEIRA-EXT
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
POWER ZONE TEAM

BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO
ORIXOL MENDIZALE ELKARTEA
CARINENA CICLES

CYCLING NO LIMIT-SKODA
PALLARES IXCOR TBELLES
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
BIG BIKERS CLUB CICLISTA
SOULBIKES ALZIRA
AJUNTAMENT DE CERVELLO.BI
WWW .CATBIKE .CAT

GARAIKO TRIATLOI TALDEA
BIKING POINT-AMBISIST
RIBERA D EBRE. PENYA CICL
BIKING POINT

MOSSOS ESQUADRA EN BTT
TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL
DONOSTI-GAIN S.C.D.
CULTBIKES-SPECIALIZED
MEGABICI-TECAFRIC

RIBERA D EBRE. PENYA CICL
ALTITUD BIKES
EXCAVACIONES GARROBERA
DIFFERENTBIKES
WWW.CATBIKE .CAT
FISIK-BANCO MEDIOLANUN
ERMASSETS C.D.M. D ESPORL
BIG BIKES CARLET CD
GARAIKO TRIATLOI TALDEA

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

13:
13:
15:
:44-000
18:
20:
20:
24:
26:
:39-000
29:
30:
31:
34:
35:
35:
35:
35:
36:
37:
37:
38:
38:
39:
39:
40:
43:
44:
44:
48:
49:
49:
50:
50:
51:
52:
55:
55:
57:
57:
58:
58:
00:
02:
03:
04:
04:
05:
07:
09:
11:
12:
17:
19:
19:
19:
20:
21:
21:
23:
24:
24:
26:
28:

17

27

01-000
30-000
53-000

41-000
15-000
30-000
13-000
14-000

30-000
08-000
20-000
56-000
23-000
26-000
43-000
50-000
56-000
17-000
41-000
22-000
23-000
32-000
55-000
32-000
31-000
21-000
36-000
25-000
04-000
23-000
04-000
47-000
07-000
00-000
43-000
48-000
34-000
50-000
25-000
39-000
21-000
48-000
46-000
32-000
36-000
10-000
55-000
57-000
56-000
34-000
47-000
30-000
53-000
55-000
19-000
28-000
44-000
00-000
40-000
53-000
24-000
54-000
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1J0

58:

59:
:01:
:03:
:04:
:05:
:06:
:09:
:11:
:13:
:15:
:15:
:17:
:20:
:21:
:06
:21:
:21:
:22:
122
:23:
:02
:24:
:25:
:25:
:26:
:29:
:30:
:30:
:34:
:34:
:35:
:35:
:36:
:36:
:37:
:41:
:41:
:43:
:43:
:05
:44:
:46:
:48:
:49:
:50:
:50:
:50:
:53:
:55:
:57:
:58:
:03:
:05:
:05:
:05:
:05:
:07:
:07:
:08:
:10:
:10:
:12:
:14:

:21

124

144
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41

10
33
24
21
55
10
53
54
19
10
48
00
36
03

23
30
36
57
21

03
12
35
12
11
01
16
05
44
03
44
27
47
40
23
28
14
30

19
01
28
26
12
16
50
35
37
36
14
27
10
33
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90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.

Classificacidé de

134
254
268
260
251
201
209
124
122
2717
370
116
119
314
207
179
281
153
337
157
175
142
376
381
156
131
146
319
232
233
305
206
397
149

VOUGCAT)

25-26-27 MARZO 2016

MORROS , Xavier
SANTAMARIA,Alejandro
DOLADE, Joan
GUERRA, Ivan
SANCHO,Ricardo jose
GERRIKABEIT,Egoitz
BONET, Jordi
FERRER, Jordi
MARTINEZ,Benito
MOLIST,Eduard
HARREGUY ,Mikel
AMURIZA, Josu
ESTEBAN, Gabriel
NICOLAU,Oleguer
MUNOZ , Javier
MALAFOSSE,Matthieu
GOMEZ , Ruben
XAUBET, Lluis
LAREDO, Francisco
MARTIN,Alvaro
MUNOZ, Isaac

RAMOS ,Marc
ESCUDERO, Juan
CORTES, Felipe
PENARANDA ,David
LORCA,Rafael anton
BERNADES , Joel
MIRAVALLS,Juan jose
GONZALEZ, Ivan
MULLOR, Fernando
BARROSO, Ruben
IRURETAGOIE, Jorge
SIMON, Jordi

CASALS ,Marc

: MASTER-40

PEDALS REUS CLUB CICLISTA
THE BIKE RUN

BENIMOTO BIKES

NAVARCLES. PENYA CICLISTA
CULTBIKES-SPECIALIZED
ERMUKO T.E.

BELLVER CLUB CICLISTA
RAVET BIKE

MOSSOS ESQUADRA EN BTT
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
GIRIZIA K.K.T.B.
FISIK-BANCO MEDIOLANUN
TRACK TEAM

GERUNDA CLUB CICLISTA
BTT NAVARRA CDC

ESTEVE TEAM FRANCE
BOMBERS. AGRUP.CULT. Y DE
BIKING POINT. CLUB CICLIS
TREK BICISPRINT SABADELL
BIKING POINT

BICIPARK REUS CLUB ESPORT
MOSSOS ESQUADRA EN BTT
BIKING POINT

RIBERA D 'EBRE. PENYA CICL
BIKING POINT

METTRO BIKE TEAM

SERRA D ALMENARA CLUB CIC
TERRES EBRE CLUB ESPORTIU
AUTOMOVILES GOMIS - FIRA
AUTOMOVILES GOMIS - FIRA
INDEPENDIENTE

ATXUKALE TXIRRINDU TALDEA
TEAM BLUE MOTORS PONTS
FULL EQUIP SPORTS (FES)

09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
13:

29:
29:
31:
32:
35:
38:
39:
39:
41:
:53-000
44:
45:
49:
57:
58:
59:
07:
11:
19:
20:
30:
36:
40:
42:
45:
50:
04:
09:
12:
12:
13:
27:
22:
59:

41

22-000
58-000
01-000
39-000
10-000
07-000
50-000
59-000
35-000

00-000
26-000
38-000
32-000
59-000
53-000
32-000
40-000
58-000
25-000
59-000
05-000
16-000
42-000
21-000
57-000
18-000
33-000
52-000
53-000
04-000
02-000
22-000
09-000

: 27

:21

[ U R N N N A U R
AU WWWWWWWWWWWWWMNNNMNNMNNMNNNOMNNMNMNNMNMNNMMNMNNODNDDND

:15:
:15:
:16:
:18:
:20:
:23:
:25:
:25:
:27:
:33
:29:
:31:
:35:
:43:
:44:
:45:
:53:
:57:
:05:
:06:
:16:
:45
:25:
:28:
:31:
:36:
:49:
:55:
:58:
:58:
:58:
:12:
:08:
:44:
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02

38
41
19
50
47
30
39
15

40
06
18
12
39
33
12
20
38
05
39

56
22
01
37
58
13
32
33
44
42
02
49
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45
316
212
203
256

63
361

99

75
245

76

21
210
387

95

97
358
194

91

67
103

64
105
297
390

PONS, Joan
GARCIA, Luis
RUIZ,Jordi
SOLEY,Robert
VELAR,Oscar

JESUS SOARES,Carlos al

BARON, Jose julian

DE LA TORRE,Juan carlo

BALGABAEV,Ravshan
MUNDUATE , Urko
ROMAN, Jorge

MATEO, Xavier
AAS,Oyvind
PARRA , Fernando
LLAUDET ,Miquel
TORRES ,Albert
WHITE,Anthony white
GONZALEZ , Fernando
NICOLAS,Juan antonio
UBEDA ,Victor manuel
SANTOS, Francisco
GARCIA,Lito
SARABIA,Placido
FERRER, Felipe

BRAVENBOER,Michael roy MA-40

ONVELO CYCLING

CC MASTER BIKE ALICANTE
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
TEAM BLUE MOTORS PONTS
MTB CABEZON CLUB

5QUINAS

EUROBIKE C.D.

ATTITUDE BIKES CLUB CICLI
INFOCUS TEAM

CICLOS INAKI

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
BICI 3.0 CLUB CICLISTA

IF FR@Y/TERRENGSYKKEL
BOSI

COLUER-ELECTRICADI

MOSSOS ESQUADRA EN BTT

MT ZOOM/XCRACER.COM
GOBIK FACTORY TEAM
OIARTZUN BIKE TEAM
ONVELO CYCLING

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
THE BIKE RUN

MASTERBIKE ALICANTE



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Classificacié de

211
377
204
222
172
388
258

92
112
205
301
132
138
339
228
271
302
236
120
180
117
265
199
299
190
329
289
135
340
126
223

50
312
392
165
283
214
291
266
230
284

VOUGCAT)
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ROVIRA,Santi

ABIAN, Eduardo

DEL RIO,Fco. javier
VALLES,Antonio
ACUNA, Borja
BELIO,David
ALABAU,Jose antonio
GILI,Joan amadeu
MACHI,Vicente

GOMEZ ,Antonio jose
COLL, Jordi
ONORATO,Antonio luis
CARTANA, Jose maria
VIDAL,Baptista
MARIN,Oscar
RODRIGUEZ,Josep maria
CHEREL,Eric

CUADRAS ,Marc
VILLAMURT, Santi
VIDAL,Vicente javier
BACARDIT, Senen
DONES ,Oscar
SALA,Raul
PEREZ,Antoni
OLIVARES,Christian ed
MOYANO,Manel
FERRIS,Angel
ESTEBANELL, Jaume
VAZQUEZ, Joseba
PEREZ, Javier
VISA,Robert
RODRIGUEZ,Didac
MONAR, Jose enrique
MEDINA, Sergio
BUENO,Rafael
NICOLAAS ,Koert

SAEZ ,Alfredo
CATALA,Fco. carlos
CABANEROS ,Rafael
BERNAL ,Antonio javi
SACO,Mario

: MASTER-50-60

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
J.PONS TOT-BICI CLUB CICL
SEGRE. SC MOTO CLUB

WWW . RUEDASALACARTA . ES
BOSI

THE BIKE RUN

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
EQUIP CICLISTA MOIXENT
FATIMA BTT CLUB

BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO
PANSALUD BGTEAM

CLUB OPEN NATURA

RIBERA D'EBRE. PENYA CICL
FULL EQUIP SPORTS (FES)
uNica BIKES

VELO TAUPONT

BTT QUERALT CLUB

FULL EQUIP SPORTS (FES)
SOULBIKES ALZIRA
GUISSONA CLUB CICLISTA
TEAM BLUE MOTORS PONTS
MONBIKE CLUB CICLISTA
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
MORENITO PENYA CICLISTA
VEC CYCLING & RUN (VILATO
CC CRONO BIKE ALTEA
MOSSOS ESQUADRA EN BTT
PANSALUD BGTEAM
GERNIKESA S.C.

TRACK TEAM

PROBIKE CLUB

GRUP ESPORTIU VOLATA

BEL SABINA CLUB CICLISTA
BLANDENSE. CLUB CICLISTA
CLUB CICLISTA BEL SABINA
MTB ELS DIMONIS DEL GANXO
CC CRONO BIKE ALTEA

SIGLO XXI

AGE2-THEBIKE TEAM

BEL SABINA CLUB CICLISTA
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PORTELLA ,Octavio
VILA, Jaume

PEREZ, Jaume
MARTINEZ , Francisco
MARTI,6 Xavier
LOPEZ,Carlos
LOPEZ,Genis
JUVERT, Joaquin
FRANCH, Jacint
GARCIA,Rafael
ESTEBAN,Domingo 1luis
MARTINEZ,h José
OLIVE, Pere
GALLI,Giovanni
CLOFENT , Ramon
FOGLINO,Marco
SOLE,Armand
PLANAS,Vicente

CENTRE DE S'ILLA C.C.
MONBIKE CLUB CICLISTA
GOBIK MASTER BIKE RETT
COLUER-ELECTRICADI

TOMAS BELLES-CANNONDALE B
KTM

FULL EQUIP SPORTS (FES)
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
SALA SPORT BIKE

BICIS ESTEVE

ESTEVE. GRUP ESPORTIU
JUANITO. CLUB PENA CICLIS
MONTROIG. PENYA CICLISTA
AMICI DI ANNABELLA A.S.D
OPEN NATURA

LISSONE MTB A.S.D.

TRACK TEAM

BIMONT GRUPO DEPORTIVO
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19.- 342 PERICAS,Miquel MA-60 PANSALUD BGTEAM 12:18:34-000 a 3:49:57
20.- 290 BERNAT,Xavier MA-50 PROBIKE CLUB 12:20:23-000 a 3:51:46
21.- 158 DONES,Josep ramon MA-60 TORREGROSSA. CLUB CICLIST 12:57:10-000 a 4:28:33
22.- 274 COS,Pere MA-50 ANOIA AGRUPACIO ESPORTIVA 13:10:33-000 a 4:41:56
Classificacié de FEMINES SUB23
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1.- 478 BLANCH,Julia F-S23 BICIS ESTEVE 10:55:43-000
2.- 475 ROURA,Silvia F-S23 BICIS ESTEVE 11:07:00-000 a 11:17
Classificacié de Scratch FEMINAS
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1.- 482 STROPPARO,Annabella F-ELI AMICI DI ANNABELLA A.S.D 08:02:04-000
2.- 451 MICHIELS,Githa F-ELI BELGIAN CYCLING TEAM 08:07:49-000 a 5:45
3.- 457 ZIOLKOWSKA,Michalina F-ELI VOLKSWAGEN SAMOCHODY UZYT 08:42:33-000 a 40:29
4.- 476 SADLECKA,Magdalena F-ELI EURO BIKE KACZMAREK ELECT 08:49:33-000 a 47:29
5.- 458 DOHRN,Stefanie F-ELI PSCHICK GROUP RACING 09:02:05-000 a 1:00:01
6.- 455 GABRIEL,Ramona F-ELI SCOTT-TAYMORY 09:02:20-000 a 1:00:16
7.- 477 DAVIES,Charlotte F-ELI FOXGROVE CYCLING CLUB 09:21:48-000 a 1:19:44
8.- 454 ESPINOSA,6Nuria F-ELI PANSALUD BGTEAM 09:33:37-000 a 1:31:33
9.- 456 SZMYD, Iwona F-ELI MT ZOOM 09:44:16-000 a 1:42:12
10.- 484 SURIA,Nuria F-ELI SURIA BICIS FIGUERES CLUB 09:48:49-000 a 1:46:45
11.- 473 ZAHONERO,Paola F-ELI CULTBIKES-SPECIALIZED 09:50:45-000 a 1:48:41
12.- 468 CLEIREN,Veerle F-ELI MONTBIKE 09:55:08-000 a 1:53:04
13.- 462 SOLSONA,Janette F-ELI TEAM BLUE MOTORS PONTS 10:11:20-000 a 2:09:16
14.- 464 BELLO,Anna F-ELI ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 10:12:23-000 a 2:10:19
15.- 466 SEGUI, Merce F-M30 MOSSOS ESQUADRA EN BTT 10:27:29-000 a 2:25:25
16.- 465 BALETA,LAURA F-ELI TEAM BLUE MOTORS PONTS 10:46:36-000 a 2:44:32
17.- 478 BLANCH,Julia F-S23 BICIS ESTEVE 10:55:43-000 a 2:53:39
18.- 470 MARIN,Isabel maria F-ELI BICICLETAS GONZALO C.C. 10:58:37-000 a 2:56:33
19.- 486 QUERALTO,Laura F-M30 OPEN NATURA 10:58:43-000 a 2:56:39
20.- 475 ROURA,Silvia F-S23 BICIS ESTEVE 11:07:00-000 a 3:04:56
21.- 480 MUNOZ,Cristina F-M30 BIKEZONA.COM BILBAO C.D.C 11:08:52-000 a 3:06:48
22.- 461 MARTINEZ,Irene F-ELI SCOTT- TAYMORY 11:13:38-000 a 3:11:34
23.- 481 MUNOZ,Fabiola F-M40 SPORT BIKE C.D. 11:19:27-000 a 3:17:23
24 .- 467 REINA,Judit F-ELI BANYOLES. CLUB CICLISTA 11:59:06-000 a 3:57:02
25.- 488 LEMMENS, heidi F-ELI INDIVIDUEEL 12:49:55-000 a 4:47:51
26.- 487 CASTELLARNAU,Laura F-ELI TEAM BLUE MOTORS PONTS 12:50:02-000 a 4:47:58
27.- 474 HENSELER,Britta F-ELI CLUB TRIATLO DE LLEIDA 13:45:11-000 a 5:43:07
28.- 479 BEA,Mercedes F-M40 PANSALUD BGTEAM 14:46:38-000 a 6:44:34
Classificacié de : OPEN Masculino
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1.- 629 GAFFURI, Francesco MOPEN ASD BINDELLA 07:58:28-000
2.- 555 LLOPIS,Carlos MOPEN CC BERNIA XAILO 08:13:11-000 a 14:43
3.- 635 JOHANNES, Raphael MOPEN SCHWEIZER 08:52:04-000 a 53:36
4.- 602 MENDEZ,Alvar MOPEN C.C.ROQUETAS 08:55:28-000 a 57:00
5.- 553 MONBLANC,Benoit MOPEN FIRSTEAM 64 08:58:39-000 a 1:00:11
6.- 560 BORDES,Mathieu MOPEN FIRSTEAM64 09:02:53-000 a 1:04:25
7.- 582 BALCELLS,Ferran MOPEN NO CLUB 09:05:17-000 a 1:06:49
8.- 615 MORALES, Gerard MOPEN BUFF 09:05:32-000 a 1:07:04
9.- 558 VALLDEPEREZ,Andreu MOPEN MEGABICI-TECAFRIC 09:07:22-000 a 1:08:54
10.- 562 VILLALBA,6Eduard MOPEN TOMAS BELLES-CANNONDALE B 09:10:36-000 a 1:12:08
11.- 595 TIJERAS,Toni MOPEN DOCTOR WHEEL - M3T 09:14:14-000 a 1:15:46
12.- 529 AZPEITIA,6Xabier MOPEN DONOSTI-GAIN S.C.D. 09:18:47-000 a 1:20:19
13.- 611 ITARTE,David MOPEN NOLOBIKER TEAM 09:19:41-000 a 1:21:13
14.- 547 TORRELLES,Jordi MOPEN TARREGA. CLUB CICLISTA 09:24:39-000 a 1:26:11
15.- 543 MARTI,Joan MOPEN GALLOS BTT 09:25:01-000 a 1:26:33
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RUANO,Daniel
MARTINEZ,José maria
VALLDEPEREZ , Joaquin
ESPI , Eric

PASCUAL, Jose
BULLICH,Marc

ARIZA ,Albert
MENDOZA ,Julio cesar
BADIA,Joan ramon
CASANOVAS,Carlos
TORTOSA , Pedro
MELET,Albert
RODRIGUEZ, Juan carlos
EL MOSSATI,Mohamed
CANO, Jose antonio
BARDOLL,Adrian
IRAOLAGOITI, Igor
IRAZU,Gorka

LOPEZ ,Victor
LORUSSO,Raffaele
AGUSTIN,Antonio
HERNANDEZ , Jose maria
CAMBRA ,Angel maria
FORTUNY , Fernando
VIANA, Jorge
FLORES , Mario
TORRALLARDONA,Nityanan
CENDRERO,Manuel
MURILLO,Miguel angel
CASADO, Joaquin
AMIGO, Ivan

ALOMAR, Gaby

SEGURA ,David
SEGURA, Josep
RESECO, Francisco javie
BALSERA,Oscar
ROBLEDO, Sergio
TELLA,Marc
LUNA,Antonio jose
AGUILERA, Jordi
MARTINEZ,Carles
RIGUEIRO,Jordi
CUCURELLA, Enric
ALBISU,Xabier
COSTA,Felix

SIMON, Juan andres
AGUILERA,Jose manuel
AGUILERA,Sinforiano
URTEAGA, Jon

DUENAS, Juan
IRURETAGOYENA, Santi
LAPUENTE, Toni
SOLANO, Jose
BALLESTER, Jose luis
PEIRO,Carlos
IZQUIERDO,Enric
YUS,Javier
GARCIA,Daniel
ARANDA, Jose luis
CORTES,Daniel
CAMPOS,David
SOLE,Miquel
VALL,Miquel

MARQUES ,Alejandro

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
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MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
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MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

ROCABIKES CLUB ESPORTIU

MORENO 112
CC BAIX MAESTRAT BENICARL
PCQ

ILLES BALEARS CLUB CICLIS
TUPEDALA CLUB CICLISTA
REPORTBIKE CLUB ESPORTIU
FITNESSCENTER MOLINS CLUB
3HM CLUB ESPORTIU
PROBIKE CLUB

REPORTBIKE CLUB ESPORTIU
TEAM BLUE MOTORS PONTS
DIFFERENT BIKES CLUB CICL
DBIKE

PANSALUD BGTEAM

1 ALBEA BIKE

MENDAROKO TX.ELK.

LEITZ K.K.E.

BIKESPORTS

A.S.D. SEI SPORT

BEL SABINA CLUB CICLISTA
SPORTBIKEBCN

IRUNES CLUB CICLISTA
DOCTOR WHEEL - M3T
BICIMAX FLOWER

AYALA TEAM

EC BERNIA - XALO

PRAT BIKE CLUB CICLISTA
ST .ANDREU BARCA. MOTO CLU
PRAT BIKE CLUB CICLISTA
DOCTOR WHEEL - M3T
DOCTOR WHEEL - M3T

EDDY MUR. CLUB CICLISTA
MONTSIA. PENYA CICLISTA
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
ABANTO ZIERBENA MUSKIZ T.
NATURAL BIKES REQUENA CD
NO CLUB

BARRI SANFELIU CLUB CICLI
BOBILAAGUILERA.COM-PEDAL
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ACTION-MONTCADA

EDDY MUR. CLUB CICLISTA
GIRIZIA K.K.T.B.

AVIA COP PEDAL.CLUB CICLI
TUDELA BIKE C.D.
PASQBIKES CLUB CICLISTA
BLANDENSE. CLUB CICLISTA
ORDIZIAKO TX. ELK.

BTT SANT BOI

BERRIATUKO T.E.

CLUB TRIATLO PARETS
FRAGA C.C.

MTB ELS DIMONIS DEL GANXO
MISTER BIKER
INDEPENDIENTE

CE VILA OLIMPICA

CE VILA OLIMPICA

SPRINT BIKE CLUB CICLISTA
NO CLUB

TRIATLO PARETS VALLES
BTTRUS ANOIA

VILA BIKE'S. CLUB

MOSSOS ESQUADRA EN BTT
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80. 510 BELTRAN, Ruben MOPEN MARCEN C.C. 11:46:38-000 a 3:48:10
81. 506 BELTRAN, Roberto MOPEN MARCEN C.C. 11:46:38-000 a 3:48:10
82. 508 BERNAD,Miguel MOPEN MARCEN C.C. 11:46:39-000 a 3:48:11
83. 622 BELTRAN,Daniel MOPEN MEGABICI-TECAFRIC 11:47:28-000 a 3:49:00
84. 528 GARCIA,Raul MOPEN MONBIKE CLUB CICLISTA 11:51:32-000 a 3:53:04
85. 631 MERINO SAN,Julen MOPEN CLUB CICLISTA BEL SABINA 11:54:46-000 a 3:56:18
86. 621 LUMBRERAS,David MOPEN ODENA ESPORT CICLISTA 11:58:15-000 a 3:59:47
87. 545 YUS,Carlos MOPEN ELS DE LA VILA OLIMPICA 12:01:19-000 a 4:02:51
88. 1518 TENADAVILA,6Manuel MOPEN MEETUP BARCELONA MTB CYCL 12:06:48-000 a 4:08:20
89. 539 ACERET, Adria MOPEN BICIS LA BORDETA TEAM CLU 12:07:23-000 a 4:08:55
90. 612 RODRIGUEZ, Ismael MOPEN IRUNES CLUB CICLISTA 12:07:33-000 a 4:09:05
91. 556 INIESTA,Gabriel MOPEN CASTILLA LA MANCHA EN BIC 12:08:05-000 a 4:09:37
92. 520 HERNANDEZ,JaVi MOPEN NO CLUB 12:10:27-000 a 4:11:59
93. 522 VELAZQUEZ,Jesus MOPEN SANT CELONI. CLUB CICLIST 12:10:42-000 a 4:12:14
94 . 503 VILLAR,Jose manuel MOPEN AMBIKES-FERROMOLINS 12:11:39-000 a 4:13:11
95. 531 CASTILLON,Oscar MOPEN NO CLUB 12:19:51-000 a 4:21:23
96. 534 PIRLA,Jesus MOPEN FRAGA C.C. 12:19:55-000 a 4:21:27
97. 636 LECEA,Alex MOPEN TRIATLO JOVENT 79 12:31:31-000 a 4:33:03
98. 617 RUIZ,Ifaki MOPEN ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 12:34:44-000 a 4:36:16
99. 532 POVEDA,Jose luis MOPEN BIKESTOCKS 12:41:29-000 a 4:43:01
100. 554 GARCIA,Jose m?® MOPEN TRACKTEAM 12:46:06-000 a 4:47:38
101. 634 COMENGE,Antoni MOPEN TRACKTEAM 12:46:07-000 a 4:47:39
102. 530 PEREZ,Alejandro MOPEN SANT CUGAT. UNIO CICLISTA 12:48:10-000 a 4:49:42
103. 523 VICO,Oscar MOPEN TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL 12:55:02-000 a 4:56:34
104. 746 PRAT,Antoni MOPEN PRAT TEAM BIKE 13:24:02-000 a 5:25:34
105. 608 PUIG,Lluis MOPEN GRIP TEAM 13:37:32-000 a 5:39:04
106. 607 PEDRA,Sergi MOPEN GRIP TEAM 13:39:45-000 a 5:41:17
107. 606 SOLANS, Sergi MOPEN GRIP TEAM 13:44:12-000 a 5:45:44
108. 585 BASSADIEN, Faldiel MOPEN DISFRUTA SPORTS TOURS 14:13:19-000 a 6:14:51
109. 538 MUNOZ,Oscar MOPEN MADTEAM 14:31:38-000 a 6:33:10
110. 511 UTRILLAS,Carlos MOPEN BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 14:46:25-000 a 6:47:57
Classificacié de : OPEN Femenino
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1. 616 VILASECA,Manuela FOPEN BUFF 10:56:56-000
2. 517 EGEA,Raquel FOPEN OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 11:45:42-000 a 48:46
3. 598 MARTINEZ,Maria angele FOPEN CC CRONO BIKE ALTEA 13:22:28-000 a 2:25:32
4. 633 RIBERA, Susana FOPEN ACTION-MONTCADA 14:45:53-000 a 3:48:57
5. 597 CACERES,Maria FOPEN PROBIKERAS 14:45:58-000 a 3:49:02
Classificacié de : Hombres DUO
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1. 719 ESTORNELL,ESTORNELL H-DUO ESTORNELL S 08:31:22-000
2. 727 CALDERON,GONZALEZ H-DUO GABI BIKE 08:37:49-000 a 6:27
3. 758 GOMEZ,SIMO DAVIU H-DUO JCBIKE TEAM 08:52:49-000 a  21:27
4. 730 HEYMANS, HEYMANS H-DUO TEL&CO CYCLING TEAM 08:56:51-000 a 25:29
5. 720 PALLEJA,FARRES H-DUO LA GARRIGA EXTREME 08:58:57-000 a  27:35
6. 706 CAPO,BARCELO H-DUO HAIBIKE GREED TEAM 09:05:48-000 a 34:26
7. 703 ZABALA,ARANBERRI H-DUO URDAIBAI 09:32:09-000 a 1:00:47
8. 742 SORIA,PEﬁA H-DUO BICI ARANDA 09:41:05-000 a 1:09:43
9. 773 JIMENEZ,CASTANEDO H-DUO UNIDOS POR UN RETO - MOLA 09:44:00-000 a 1:12:38
10. 735 GARCIA,MOLANO H-DUO FULL EQUIP SPORTS 09:51:54-000 a 1:20:32
11. 761 RODRIGUEZ, SORIANO H-DUO BICIMAX FLOWER & JABALINE 10:15:15-000 a 1:43:53
12. 718 RUIZ,CUNILLERA H-DUO FULL EQUIP SPORTS 10:17:12-000 a 1:45:50
13. 771 PALMERO, SANCHEZ H-DUO DE ROSA/GLOBAL IGUALADA 10:22:55-000 a 1:51:33
14. 732 TORROJA,MARiN H-DUO BTT QUERALT 10:47:52-000 a 2:16:30
15. 733 SANCHEZ ,MARTINEZ H-DUO BTT ELDA - BESTIAS PARDAS 10:50:57-000 a 2:19:35
16. 716 BERNAUS,COTONAT H-DUO VICI DE BICI & COMPANY 10:53:51-000 a 2:22:29
17. 711 ROQUE,CAPDEVILA H-DUO JORDANA 10:58:55-000 a 2:27:33
18. 751 SANCHO,RUEDA H-DUO CULTBIKES-SPECIALIZED 11:01:32-000 a 2:30:10
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19.- 702 TORIBIO,REINOSO H-DUO BICIMAX FLOWER 11:01:37-000 a 2:30:15
20.- 715 COMPANY,COMPANY H-DUO BICIMAX FLOWER 11:01:39-000 a 2:30:17
21.- 759 ROCA,SOLSONA H-DUO CUDOS 11:04:06-000 a 2:32:44
22.- 701 ALLUE,MOLINA H-DUO PALLARES FACTORY 11:08:43-000 a 2:37:21
23.- 731 MENGUAL,IVARS H-DUO EC BERNIA - XALO 11:11:23-000 a 2:40:01
24.- 738 MARTINEZ,ORTIZ H-DUO NO CLUB 11:19:25-000 a 2:48:03
25.- 708 PASTO,BORONAT H-DUO RECUPERA T 11:25:22-000 a 2:54:00
26.- 737 UGARTE,MUNDUATE H-DUO NO CLUB 11:26:00-000 a 2:54:38
27.- 713 CERRILLO,CERRILLO H-DUO CERRI TEAM 11:29:35-000 a 2:58:13
28.- 768 RUIZ,VILLANUEVA H-DUO TRINXACADENES 11:37:14-000 a 3:05:52
29.- 710 PIJOAN,CAMPISTOL H-DUO TRIBIKETRAINER TEAM 12:15:05-000 a 3:43:43
30.- 743 GUIRAO,PEREZ H-DUO AMBIKES 12:22:06-000 a 3:50:44
31.- 704 GARCIA,ARBONA H-DUO BTT SINEU 12:30:42-000 a 3:59:20
32.- 721 NAVARRETE,FAYOS FERRER H-DUO FERRER BIKES 12:33:07-000 a 4:01:45
33.- 739 HERNANDEZ, PALACIOS H-DUO LO VAMOS A DAR TODO 12:58:52-000 a 4:27:30
34.- 765 ENRIQUE,TUGORES H-DUO PLACETA 13:21:29-000 a 4:50:07
35.- 707 SANCHO,BLANCO H-DUO SILVINI/GIROSPORT 14:07:51-000 a 5:36:29
Classificacié de : Feminas DUO
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
Classificacié de : Mixto DUO
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat Temps Diferencia
1.- 722 VALERO,GARCIA M-DUO BIG BIKES CARLET CD 10:49:12-000
2.- 723 DAVID PLA,GARCIA M-DUO SPEEDBIKE TORRENT 10:57:11-000 a 7:59
3.- 772 GONZALEZ,GUISADO M-DUO TOMAS BELLES-CANONDALE 11:11:30-000 a 22:18
4.- 705 SEGURA,AURELL M-DUO PC MORENITO 11:59:01-000 a 1:09:49
5.- 717 YANGUES, CUELLO M-DUO BICIMAX FLOWER 12:23:32-000 a 1:34:20
6.- 754 RODRIGUEZ,SANCHEZ M-DUO OPEN NATURA 13:33:30-000 a 2:44:18
Classificacié per equips
1.- BELGIAN CYCLING TEAM 22:02:04
2.- SCOTT-TAYMORY 23:58:55 a 1:56:51
3.- TEAM BLUE MOTORS PONTS 24:52:59 a 2:50:55
4.- PANSALUD BGTEAM 25:14:06 a 3:12:02
5.- CULTBIKES-SPECIALIZED 25:38:20 a 3:36:16
6.- BICIS ESTEVE 25:53:08 a 3:51:04
7.- MOSSOS ESQUADRA EN BTT 25:58:23 a 3:56:19
8.- OPEN NATURA 26:17:24 a 4:15:20
9.- ROQUETES GARRAF. CLUB CIC 26:40:23 a 4:38:19
10.- AMICI DI ANNABELLA A.S.D 26:46:46 a 4:44:42
Portadors de maillots per la segient etapa
General 10 PAEZ,Hector leonardo
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